
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об отмене решения городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 

20.12.2017 № 278 и внесении изменений 

в решение городской Думы города Ниж-

него Новгорода от 20.09.2017 № 169  
 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, в целях 

оптимизации структуры администрации города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Отменить решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

20.12.2017 № 278 «О внесении изменений в решение городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 20.09.2017 № 169». 

2. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

20.09.2017 № 169 «О внесении изменений в структуру администрации города 

Нижнего Новгорода, утвержденную решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 26.01.2011 № 1» изменения, отменив пункты 1 и 3 

решения. 

 

 

 

Глава города Председатель городской Думы 

 

 

 

                                     В.А.Панов 

 

 

 

                                     Д.З.Барыкин 

 

 

 21.02.2018 

 

 № 18 


